CLASS. N°

FEDERACAQ BAHIANA DE ATLETISMO

BEACH CROSS JARDIM DE ALA - 2018

NOME DO ATLETA

Categoria: ADULTO 25

1

U hAWN

342
011
346
165
896
375

HELDER AKIXIL C PEREIRA
ROGER SOUZA DE OLIVEIRA
ERICK SILVA DANTAS DE LIRA
PABLO ALISON SANTOS DE JESUS
ANTONIO ZEICON SOUZA COSTA
FILIPE HERNANDES ALVES

Categoria: ADULTO 30

O O NGOV A, WNR

[y
o

149
381
223
373
385
338
324
172
028
039

DEILTON BISPO SILVA

MARCOS PAULO MENESES DE SOUZA
WELLINGTON ALEXANDRE DE SOUZA
MARCONE BARBOSA DE CARVALHO
JESUS AUGUSTO DOS SANTOS
REINALDO PEREIRA DE SANTANA
PEDRO PAULO RODRIGUES G SILVA
ANTONIO DIEGO DOS SANTOS
HELISSON FERREIRA R LEITAO

JOAO CESAR SAMPAIO NETO

Categoria: ADULTO 35

1

o ~WN

205
006
207
379
246
009

DAVI DO ESPIRITO S MACHADO
CLEIDIVAN MELO B ARAUJO LEITE
JOSENILTON DOS SANTOS ALMEIDA
FRANCLIN DOS SANTOS

UALACE SILVA DO SACRAMENTO
JOSUE CONCEICAO SANTOS

Percurso 5 Km
Salvador, 28 de janeiro de 2018
CLASSIFICACAO GERAL POR CATEGORIA SEM PREMIACAO

SEXO NASCIMENTO IDADE

T XXXXXXXZXZXK T XXXXZX

XTXXXXZX

15/10/1992
01/12/1990
23/08/1990
11/08/1992
16/01/1990
09/02/1989

18/01/1986
29/02/1984
18/05/1985
16/04/1985
10/05/1984
05/05/1985
08/03/1988
13/06/1987
04/07/1986
13/10/1987

25/08/1980
24/05/1981
22/06/1980
26/04/1980
16/01/1980
07/09/1982

Realizagdao Federagdo Bahiana de Atletismo

26
28
28
26
28
29

32
34
33
33
34
33
30
31
32
31

38
37
38
38
38
36

TEMPO

00:
00:
00:
00:
00:
01:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:

00:
00:
00:
00:
00:
00:

31:
38:
43:
46:
52:
06:

26:
29:
32:
39:
48:
49;
49:
53:
59:
11:

30:
30:
31:
34:
35:
37:

12
47
18
21
51
21

47
52
39
49
25
04
05
20
10
18

17
40
47
08
01
13

EQUIPE

HAPVIDA R CUNHA PERSONAL
AASF

RENATO MAIA

GRUPO DEZ

TRIACAO

PODIUM

HERCULES UNINASSAU MERCES
CORBA SAUDE DELICATESSEN LAURO
GUEDES

GRUPO DEZ

MOBILI SE ATITUDE
MAXIMUM SPORTS

VIDATIVA TRI CLUB

HAP VIDA + 1 K



7

8

9
10
11
12
13
14
15
16

007
692
376
298
076
905
645
548
248
657

FEDERACAQ BAHIANA DE ATLETISMO

BEACH CROSS JARDIM DE ALA - 2018

JOSE CUPERTINO DE SANTANA NETO
MAURICIO ARAUJO ALVES

AGBERTO MARIVALDO DOS SANTOS
IGOR ALISSON TOBIAS DE MATOS
GUSTAVO NASCIMENTO CORREIA
VITOR DOTO

MARCIO SANDE

JUCA CUNHA

IURI ALISSON TOBIAS DE MATOS
CLAUDIO NAJAR DAVILA TEIXEIRA

Categoria: MASTER 40

[

OCoONOOUP,WN

175
380
575
1048
943
166
331
641
555
537
871
387
340
319

AILTON DE SOUZA S E SILVA
DILSON DOS SANTOS DAMASCENO
CLEBER OLIVEIRA DA SILVA
VICTOR AUGUSTO NOGUEIRA SILVA
NIVALDO NATIVIDADE SANTOS
AUGUSTO GONZAGA EGIDIO
RICARDO MACEDO

VALDINEI GUEDES DA SILVA
FABIO QUEIROZ LIMA

ROGER CLAUDIO DE O SANTOS
SERGIO ANDRADE COSTA

BRUNO SAMPAIO ARAUJO

IVO CARVALHO TOURINHO
ROBERIO ALVES SIQUEIRA

Percurso 5 Km
Salvador, 28 de janeiro de 2018
CLASSIFICACAO GERAL POR CATEGORIA SEM PREMIACAO

M

T XXXXXXZXZXK

XTXXXXXXXXXXEXXEX

12/08/1983
19/04/1981
28/11/1982
19/11/1981
15/02/1981
21/08/1981
14/04/1979
04/07/1981
17/05/1983
03/04/1980

24/07/1977
30/05/1977
02/04/1975
04/12/1978
21/04/1974
29/04/1975
16/11/1974
02/01/1974
27/10/1976
08/12/1977
02/05/1975
04/07/1977
03/09/1977
27/08/1975

Realizagdao Federagdo Bahiana de Atletismo

35
37
36
37
37
37
39
37
35
38

41
41
43
40
44
43
44
44
42
a1
43
a1
a1
43

00:38:23
00:48:13
00:48:42
00:49:28
00:52:00
00:54:07
00:54:44
00:58:30
00:58:57
01:09:18

00:28:55
00:30:10
00:31:52
00:32:18
00:34:16
00:34:28
00:39:41
00:41:51
00:42:58
00:48:14
00:52:50
00:53:00
00:53:30
00:53:50

EQUIPE RENATO MAIA
TRIACAO

IGOR ALISSON

TRIACAO
TRIACAO
TRIACAO
IGOR ALISSON
TRIACAO

GRUPO DEZ
VIDATIVA TRI CLUB
CORBA SAUDE LAURO DELICATESSEN

GRUPO DEZ

VIVER BEM

AD3

TRIACAO
TRIACAO
CORPUS VITALLE
CORPUS VITALLE



Categoria: MASTER 45

1

0O NGOV A~ WN

377
382
386
325
250
330
561
374

ADRIANO MARCOS BARBOSA GOMES
JOSE LUIS GUALBERTO DE JESUS
VALTER BRITO DO BOMFIM

MANOEL C REIS LIMA

ANDRE BROWNE RIBEIRO OLIVEIRA

MARCOS ANTONIO GOMES SACRAMENT

MARCUS VILLA COSTA
WELLINGTON LUIS SOUZA SANTOS

Categoria: MASTER 50

O O NGOV A, WNR

-
= O

907
378
329
539
549
569
216
564
337
341
903

ROBERTO RIBEIRO DA ENCARNACAO
BENEDITO SAMPAIO CARDIA
ALBERTO MANUEL DOS SANTOS
HELIO LUIS DA SILVA

ROMARIO CRUZ SANTOS

DANILO LABORDA

ANTONIO JOSE NUNES SAMPAIO
JORGE LUIZ DA SILVA

TALES DOS SANTOS DE SANTANA
MARCELO ANDRES DEL POZO PONCE
CLAUDIO ANTONIO BRITO FREITAS

Categoria: MASTER 55

1

2
3
a4

912
100
384
383

GILMAR DA FRANCA VIEIRA
JANIO ALVES VIEIRA

TOMAS MIRANDA BASTOS
EVANDRO SANTANA DE SOUSA

FEDERACAQ BAHIANA DE ATLETISMO

BEACH CROSS JARDIM DE ALA - 2018

Realizagdao Federagdo Bahiana de Atletismo

Percurso 5 Km

Salvador, 28 de janeiro de 2018
CLASSIFICACAO GERAL POR CATEGORIA SEM PREMIACAO

TXXXXXZEXZXK

TXXXXXXXXZXEXK

XXX

09/04/1973
22/09/1973
10/08/1971
07/12/1972
17/07/1971
16/03/1970
08/11/1973
28/08/1972

12/03/1968
10/08/1966
14/11/1967
08/04/1964
02/10/1967
03/09/1968
28/02/1964
25/10/1966
22/03/1965
15/11/1964
15/08/1964

05/06/1961
20/02/1961
23/10/1961
25/02/1961

45
45
47
46
47
48
45
46

50
52
51
54
51
50
54
52
53
54
54

57
57
57
57

00:30:35

00

00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

:30:
33:
40:
40:
50:
53:
54:

28:
30:
40:
42:
45:
48:
49;
53:
56:
58:
59:

35:
39:
39:

43
08
19
59
17
34
03

36
54
15
48
07
40
37
40
03
00
22

21
16
41

00:40:54

ARCADAS PRAIA

HERCULES

VACUO

TRIACAO
GUEDES

PRO MARCELO AUGUSTI
VIDATIVA TRI CLUB

GUGA OLIVEIRA
TRIACAO
TRIACAO

DEUS E FIEL

AVAB

CORPUS VITALLE
TRIACAO

JC CORB



5 550
6 551
7 881
8 326
9 339
10 666
11 994
12 505

RAIMUNDO NONATO ALMEIRA COSTA
JOSE RODRIGUES DOS SANTOS
ROMEU MENEZES LOBO

THADEU MARCELO DELREY SANTANA
ANDRE DE ALMEIDA ARAUJO
EDUARDO FERREIRA DA SILVA
CARLOS HENRIQUE FERREIRA MELO
DOLMAR DOS ANJOS

Categoria: MASTER 60

154
135
138
160
142
153
134
141
137
155
143

O O NOUL A, WNR

I
= O

ANTONIO FERNANDES MACIEL
JOANILDO GONCALVES BITENCOURT
ROBERTO BATISTA DOS SANTOS
JOSE ARAUJO FILHO

JOSE DE SOUSA CONCEICAO
MANOEL REIS FREITAS FILHO

JOSE CARLOS ROCHA DOS SANTOS
CARLOS HENRIQUE A X DE SOUZA
WELLINGTON ROSA LIMA

EUGENIO DOMINGOS DE SOUZA NETO
VALDECI SANTOS CORREIA

Categoria: MASTER 65

161
158
159
150
140
139
145

NOU L~ WNR

FELIX NETO LIMA

BENEDITO DA SILVA ROSA

JOSE CARLOS OLIVEIRA ANDRADE
MARCOS BARBOSA HORTA
GILBERTO DE AGUIAR

ALMIR CASTOR CERQUEIRA
ADEMIR URBANO ARAUJO

FEDERACAQ BAHIANA DE ATLETISMO

BEACH CROSS JARDIM DE ALA - 2018

Realizagdao Federagdo Bahiana de Atletismo

Percurso 5 Km

Salvador, 28 de janeiro de 2018
CLASSIFICACAO GERAL POR CATEGORIA SEM PREMIACAO

M

TRXXXXXXXXZXZEXK TXXXXZXZEXK

TXXXXZXZEXK

10/07/1961
30/04/1961
20/02/1962
14/02/1962
08/07/1963
21/06/1959
13/09/1963
09/10/1963

10/05/1958
28/04/1954
27/02/1957
06/05/1954
30/07/1955
19/01/1954
09/05/1958
26/07/1955
04/08/1954
12/02/1957
27/03/1958

23/03/1950
17/08/1949
14/03/1953
04/06/1949
04/02/1950
04/05/1950
28/05/1950

57
57
56
56
55
59
55
55

60
64
61
64
63
64
60
63
64
61
60

68
69
65
69
68
68
68

00:43:

50

00:44:21

00:48:
00:49:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:

51:
51:
54:
56:

41:
44:
44:
46:
47:
48:
52:
54:
54:
55:
59:

35:
45:
54:
56:
02:
07:
09:

30
50
20
55
01
16

58
00
30
33
23
41
35
09
36
01
15

09
08
52
58
53
22
59

CAETANO TELES

LOBAO

CORPUS VITALLE

CAETANO TELES FETIM BA
PM BA

CORPUS VITALLE
STELLA RUN

VIVER BEM
GRUPO DEZ
CAETANO TELES

MARCOPOL

TWO BROTHERS

RAFAEL PERALVA

CAETANO TELES
CRUZEIRO
VIVER BEM



8

147

CEZAR AUGUSTO M FONTANELLI

Categoria: MASTER 70 ACIMA

1

O AWN

144
148
157
152
136
146

ESTEVAO DE MATOS

CARLOS ALBERTO B DOS SANTOS
JORGE SANTIAGO SIMOES
ERIVALDO DOS SANTOS

JOSE BARROS DE AMORIM

JOSE MILTON PEREIRA

Categoria: ADULTA 20

1

195

ALBA DE PAIVA COSTA

Categoria: ADULTA 30

[

O O NGOUA,WN

359
390
361
394
371
368
357
360
56
365
395
389
369

TAYLA FERNANDA DE SOUZA FLORES
LARISSA LIMA DE SOUZA SANTOS
THAIS MOREIRA GOES

GILMA DE JESUS OLIVEIRA
SAMYRA COUTRIM CARVALHO
DENISE DE SOUZA SANTOS
JULIANA JARDIM PITANGA
PATRICIA VIANA LIMA

CAMILA AV F FONTANA

VANESSA MATEUS SANTOS DOTO
MARIA CRISTINA DA SILVA LIMA
CLAUDIA TEDESCO

FATIMA KAROLINE ARAUJO DULTRA

Categoria: MASTER 40

1

352

ANDREA CINTHIA DA COSTA

FEDERACAQ BAHIANA DE ATLETISMO

BEACH CROSS JARDIM DE ALA - 2018

Realizagdao Federagdo Bahiana de Atletismo

Percurso 5 Km

Salvador, 28 de janeiro de 2018
CLASSIFICACAO GERAL POR CATEGORIA SEM PREMIACAO
01:14:26

M

XTXXXXZX

M M M M M M M M M M M m M

23/01/1950

26/12/1945
18/12/1948
30/04/1943
01/07/1945
29/07/1936
04/10/1939

22/07/1989

21/05/1983
05/08/1980
10/08/1988
31/05/1981
22/09/1988
13/04/1982
28/07/1982
28/11/1982
04/05/1979
30/08/1983
19/11/1985
26/07/1979
13/05/1979

21/12/1975

68

73
70
75
73
82
79

29

35
38
30
37
30
36
36
36
39
35
33
39
39

43

00:38:06

00:
00:
00:
01:
01:

01:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:

46:
49:
55:
06:
09:

21:

43:
44:
47:
49;
50:
50:
51:
52:
52:
56:
58:
06:
09:

15
58
19
06
16

14

02
56
41
35
18
52
38
04
26
09
56
00
17

00:43:43

GRUPO DEZ
PODIUM
AVAB HERCULES

VIDATIVA TRI CLUB

RENATO MAIA

MOBILIZE SE ATITUDE
IGOR ALISSON
TRIACAO

PODIUM

EQUIPE RENATO MAIA
MOBILIZE SE ATITUDE
MAXIMUM SPORTS
TRIACAO

IGOR ALISSON

TRIACAO

RENATO MAIA



u b WN

362 JOANICE SILVEIRA SANTOS

358 JOSEANE KARINE R DOS S PINA
367 ROSANGELA DOS SANTOS

397 PALOMA FERNANDES MERCES

Categoria: MASTER 45

1

u b WN

363 MARIA JOSE FREITAS DE OLIVEIRA
364 ANDREA MORAES DE AMORIM

388 SIMONE DEIRO S DELREY SANTANA
393 JOSEVANIA FREITAS DOS S BARRET
356 JACILENE FERREIRA DE JESUS

Categoria: MASTER 50

1

u b WN

351 VANUZA LINS ALVES BATISTA
354 LILIA SENA MOISES

198 MARINALVA DOS SANTOS SILVA
400 ANGELA PELOSI

399 CRISTIANA F LYRIO XIMENES

Categoria: MASTER 55 ACIMA

[y

OO NGOV A,WN

392 AUGUSTINHA LOPES DOS SANTOS
398 MIRIAM GOMES DE MELO E MELO
349 MARCIA MARIA LINS COSTA

355 NOEMIA PEREIRA TELES ARAUJO
196 ALDACY DE SOUZA SILVA ANDRADE
391 MARGARIDA DE OLIVEIRA CALDAS
396 ALZIRA MENDES DE A CARDOSO
370 SONIA MENDES BOTELHO

197 SANDRA MARIA DOS REIS GRISI

FEDERACAQ BAHIANA DE ATLETISMO

BEACH CROSS JARDIM DE ALA - 2018

Realizagdao Federagdo Bahiana de Atletismo

Percurso 5 Km

Salvador, 28 de janeiro de 2018
CLASSIFICACAO GERAL POR CATEGORIA SEM PREMIACAO

F

F
F
F

m m M Tm M

m T Tm M M

M M M M M M M M

23/07/1974
07/03/1975
05/12/1975
14/02/1978

03/12/1971
18/10/1969
09/10/1969
23/02/1971
23/01/1971

03/12/1968
26/10/1966
20/02/1965
27/09/1966
10/11/1964

27/05/1959
11/10/1955
17/09/1963
12/05/1957
12/08/1955
04/03/1960
11/02/1945
13/09/1959
21/09/1953

44
43
43
40

47
49
49
47
47

50
52
53
52
54

59
63
55
61
63
58
73
59
65

00:
00:
00:
01:

00:
00:
00:
00:
01:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:

51:
54:
57:
00:

46:
49:
55:
55:
01:

42:
47:
48:
49:
59:

42:
51:
59:
59:
03:
11:
15:
19:
21:

08
24
57
12

27
34
00
21
20

57
48
45
44
04

13
32
07
14
28
52
38
06
21

TRIACAO

PODIUM
CORPUS VITALLE

CORBA SAUDE DELICATESSEN LAURO
TRIACAO

CORPUS VITALLE
CORPUS VITALLE

AVAB

CORPUS VITALLE
TRIACAO

VIVER BEM

PANIFICADORA BRASILIA
FAMILIA BOTELHO
RAFAEL PERALVA



